
WÓJT Gminy Przemęt 

64-234 PRZEMĘT 

ul. Jagiellońska 8 

OR.0050.25.2025        Przemęt, 20.02.2025 r.  

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 25.2025 

WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Przemęcie do poświadczania zgodności odpisu dokumentu z oryginałem 

 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 323 z późn. zm.), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 

7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów  (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1993 z późn. zm.), art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu 

kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2024 r. poz. 1829), art. 7 ust.1a ustawy 

z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1335), 

art. 54 ust.11 ustawy z dnia 27  sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej  

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146 z późn. zm.) 

oraz art. 76a § 2b ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego ( Dz. U. z 2024 r. poz. 572)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Barbarę Ścigałę - Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Przemęcie do poświadczania zgodności odpisu dokumentu 
z oryginałem na potrzeby prowadzonych postepowań w sprawach: 

1) świadczeń rodzinnych, 
2) świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 
3) jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, 

posiadającego i zaświadczenie, o którym mowa w art. 4 ust.3 ustawy z dnia 4 
listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

4) dodatków mieszkaniowych, 
5) potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej.  

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub ustania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Przemęcie. 



§ 4. Traci moc zarządzenie nr 28.2018 Wójta Gminy Przemęt z dnia 13 czerwca  2018 
roku w sprawie upoważnienia do poświadczania zgodności odpisu z dokumentu 
z oryginałem. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
/-/ Janusz Frąckowiak 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: 

Barbara Ścigała 

 

 


